
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Fermi + Da Vinci” GUSPINI 
Via Marchesi, 1 - 09036 – GUSPINI (SU) 

(Cod. Mecc. CAIC88400R – Cod. Fiscale 91013640924 – Cod. Univoco UFGOCA) 
PEO: caic88400r@istruzione.it PEC:caic88400r@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivoguspini.edu.it 
Sede Provvisoria degli Uffici: Via G. Deledda, 2 - 09036 – GUSPINI – Tel. 070/970051 

 
 

       Ai Componenti eletti nel Consiglio di Istituto  

Guspini 

All'Albo  -  

Amministrazione trasparente  dell’Istituto comprensivo Guspini 

Al Sito News 

 
 
OGGETTO: Decreto nomina membri del Consiglio di Istituto triennio 2024/2027. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. 31.5.1974 n.416 contenente le norme per l'istituzione degli Organi Collegiali della Scuola 

VISTA  l'O.M. n.215 del 15.7 1991 

VISTA    l'O.M. n.217 del 17.6.1998 

VISTA  la Circolare MIUR n. 2  Prot. n. 17097 del 02/10/2018   

VISTA    la nota prot. n. AOODRSA 16685 DEL 20/09/2024   del   dell'Ufficio Scolastico Regionale  della  

  Sardegna relativa alle elezioni degli Organi Collegiali 

VISTO     il verbale relativo alla proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto redatto dal seggio  

  elettorale n° 1 prot. n. 13314 del 26/11/2024  ; 

VISTA  la proclamazione degli eletti al Consiglio d Istituto con prot. 13319 del 26 novembre 2024 nelle  

  more della eventualità      di presentazione entro 5 giorni di ricorso avverso la detta elezione  

CONSIDERATA  l'assenza di ricorsi pervenuti avverso la detta comunicazione 

 

D E C R E T A 

 

Che a seguito delle elezioni del 24/25 novembre 2024 risultano essere stati eletti quali componenti del Consiglio 
di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Fermi + Da Vinci” per il triennio 2024/2027 i seguenti signori e signore: 

 

mailto:caic88400r@istruzione.it
mailto:caic88400r@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoguspini.edu.it/




 

il Consiglio di Istituto è così costituito: 

COGNOME NOME COMPONENTE 

AGUS FABRIZIO 

GENITORI 

FANARI MAURA 

FOIS LUCA 

GILARDI PATRIZIA 

LISCIA ELENA 

MANCA MARIA SILVIA 

PUSCEDDU ANTONELLA 

RUGGERI JESSICA 

 

AMISANI MARIA VALERIA 
 

 

DOCENTI 

  

   

  

 

DESSÌ DANIELA 

LICHINO ROBERTA 

PIBIRI MICHELA 

PORCU CRISTINA 

SPANO MONICA 

USAI MARTA 

VACCARGIU ORNELLA 
 

LISCIA TAMARA A.T.A. 

SERRA MARIA DESOLINA 

            
          
Il Dirigente scolastico  fa parte del Consiglio di Istituto quale membro di diritto. 
 
 
 
 
 
 
          IL DIRIGENTE 

Annalisa Piccioni 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse       

 


		2024-12-04T12:23:37+0100
	ANNALISA PICCIONI




